

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903708
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-3)の実施設計及び配水支管布設工事(その4-2)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区山久保1-6-10~1-12-1 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月12日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100001200 株式会社英設計事務所	7,173,000 無効		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	7,174,000 落札		
0100343800 株式会社日水コン	7,175,000		
0100260200 株式会社松尾設計	8,770,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	9,020,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	9,020,000		

- 6 設計金額(税込) 9,922,000円
- 7 予定価格(税込) 9,922,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,891,400円
- 9 申込金額(税込) 7,891,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903710
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-2)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区本町東4-1 1-7~4-20-6 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月12日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500064600 株式会社東都コンサルタント	6,714,000 落札		
0100202800 日東サーベイ株式会社	8,250,000		
0100105800 株式会社N J S	8,440,000		
0100063200 東京コンサルタンツ株式会社	8,440,000		
0900117400 株式会社西川設計	8,440,000		
0100112800 株式会社長大	8,500,000		

- 6 設計金額(税込) 9,284,000円
- 7 予定価格(税込) 9,284,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,385,400円
- 9 申込金額(税込) 7,385,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903713
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-15)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区太田窪5-23-9~2225-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月12日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100103500 カツミテクノ株式会社	7,229,000 落札		
0100149500 株式会社協和コンサルタンツ	7,230,000		
0100343800 株式会社日水コン	7,232,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	辞退		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	辞退		
0100104800 株式会社東洋コンサルタント	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,999,000円
- 7 予定価格(税込) 9,999,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,951,900円
- 9 申込金額(税込) 7,951,900円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903714
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-1)の実施設計及び配水支管布設工事(その4-1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大谷口596-7~625-1 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月12日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100233000 新日本設計株式会社	8,500,000 落札		
0100050601 株式会社新日本エグザ	8,580,000		
0100001200 株式会社英設計事務所	8,600,000		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	8,700,000		
0100085300 東京技研設計株式会社	8,700,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	8,960,000		

- 6 設計金額(税込) 9,856,000円
- 7 予定価格(税込) 9,856,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,838,600円
- 9 申込金額(税込) 9,350,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903715
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-17)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区大戸698~新方須賀494 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月12日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100190000 第一測量設計株式会社	6,751,000 落札		くじにより落札
0100444000 株式会社中央測地	6,751,000		
0100001200 株式会社英設計事務所	6,751,000		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	8,000,000		
0100069200 株式会社極東技工コンサルタント	辞退		
0100064300 株式会社東洋設計	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,339,000円
- 7 予定価格(税込) 9,339,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,426,100円
- 9 申込金額(税込) 7,426,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903716
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-5)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原3-14-1~3-31-19 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月12日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100001000 株式会社G I S 関東	6,699,000 落札		くじにより落札
1500064600 株式会社東都コンサルタント	6,699,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	8,370,000		
0100331100 株式会社関東工社	8,400,000		
0100213800 日本測地設計株式会社	8,410,000		
0100346300 株式会社東京設計事務所	8,420,000		

- 6 設計金額(税込) 9,262,000 円
- 7 予定価格(税込) 9,262,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 7,368,900 円
- 9 申込金額(税込) 7,368,900 円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903717
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-14)の実施設計及び配水支管布設工事(その4-7)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区八王子4-10-11~4-10-14 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月12日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100199700 株式会社東陽都市計画	6,603,000 無効		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	6,605,000 落札		
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	6,649,000		
0100078601 日本シビックコンサルタント株式会社	6,654,000		
0100179300 株式会社塩崎テクノブレイン	辞退		
0100023200 株式会社宮原設計測量	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,196,000円
- 7 予定価格(税込) 9,196,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,265,500円
- 9 申込金額(税込) 7,265,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903718
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-12)の実施設計及び配水支管布設工事(その4-6)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区中島2-1-4~2-11-11 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月12日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0700064000 株式会社三水コンサルタント	7,100,000 落札		
0100007900 株式会社コーセツコンサルタント	7,500,000		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	7,600,000		
0100186900 新都市設計株式会社	7,700,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	7,800,000		
0100202800 日東サーベイ株式会社	7,800,000		

- 6 設計金額(税込) 8,668,000円
- 7 予定価格(税込) 8,668,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,893,700円
- 9 申込金額(税込) 7,810,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903719
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-13)の実施設計及び配水支管布設工事(その4-8)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区岸町2-9-13~3-9-2 外6か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月12日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0900117400 株式会社西川設計	7,740,000 落札		
0100105800 株式会社N J S	7,750,000		
0100156300 セントラルコンサルタント株式会社	7,750,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	7,750,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	7,750,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	7,750,000		

- 6 設計金額(税込) 8,525,000円
- 7 予定価格(税込) 8,525,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,779,300円
- 9 申込金額(税込) 8,514,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903720
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-16)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区大間木718-6~中尾1630 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月12日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100178700 浦和測量設計株式会社	5,846,000 落札		くじにより落札
0100073700 和光コンサルタント株式会社	5,846,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	5,847,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	7,340,000		
0100451100 株式会社オオバ	7,350,000		
0100063200 東京コンサルタンツ株式会社	7,350,000		

- 6 設計金額(税込) 8,085,000円
- 7 予定価格(税込) 8,085,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,430,600円
- 9 申込金額(税込) 6,430,600円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903721
- 2 工事(業務)名 幹線363号(φ500mm)配水本管布設工事の修正設計及び老第3357号布設替工事の修正設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区大崎1991-2~3156-1 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月12日

5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	5,300,000 落札		
0100193500 共進調査設計株式会社	5,400,000		
0100001000 株式会社GIS関東	5,440,000		
0100223200 埼玉測量設計株式会社	5,460,000		
0100246100 株式会社ジェーエステック	5,600,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	5,610,000		

- 6 設計金額(税込) 6,171,000円
- 7 予定価格(税込) 6,171,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,907,100円
- 9 申込金額(税込) 5,830,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902706
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-23)の実施設計及び配水支管布設工事(その4-10)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区片柳268-2~335-1 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月19日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100156000 トーカイトック株式会社	8,400,000 落札		
2100046100 株式会社光エンジニアリング	8,900,000		
0100340500 オリジナル設計株式会社	8,960,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	8,960,000		
0100179300 株式会社塩崎テクノブレイン	8,960,000		
0100079000 株式会社東洋設計事務所	8,960,000		

- 6 設計金額(税込) 9,856,000円
- 7 予定価格(税込) 9,856,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,839,700円
- 9 申込金額(税込) 9,240,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902707
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-18)の実施設計及び配水支管布設工事(その4-9)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区土屋19-1~162-1 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月19日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	7,111,000		
1500064600 株式会社東都コンサルタント	7,111,000 落札		くじにより落札
0100103500 カツミテクノ株式会社	8,600,000		
0100434701 株式会社協振技建	8,940,000		
0100093300 株式会社ダイヤコンサルタント	辞退		
0100112800 株式会社長大	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,834,000円
- 7 予定価格(税込) 9,834,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,822,100円
- 9 申込金額(税込) 7,822,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902708
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-8)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区大成町4-260~4-349-8 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	8,860,000 落札		
0100105800 株式会社N J S	8,910,000		
0100156300 セントラルコンサルタント株式会社	8,910,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	8,910,000		
0100054900 株式会社ニュージェック	8,950,000		
0100074400 株式会社建設技術研究所	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,801,000円
- 7 予定価格(税込) 9,801,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,794,600円
- 9 申込金額(税込) 9,746,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902709
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-6)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西大宮2-25-6~高木890-2 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100103500 カツミテクノ株式会社	6,736,000		
0100186900 新都市設計株式会社	6,736,000		
0100444000 株式会社中央測地	6,736,000 落札		くじにより落札
0100001200 株式会社英設計事務所	8,130,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	8,470,000		
0900117400 株式会社西川設計	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,317,000円
- 7 予定価格(税込) 9,317,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,409,600円
- 9 申込金額(税込) 7,409,600円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902710
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-11)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西大宮3-52-19~宮前町815-4 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月19日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
2100046100 株式会社光エンジニアリング	8,000,000 落札		
0100190000 第一測量設計株式会社	8,400,000		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	8,400,000		
0100451100 株式会社オオバ	8,440,000		
0100085300 東京技研設計株式会社	8,440,000		
0100018400 株式会社日本水道設計社	8,440,000		

- 6 設計金額(税込) 9,284,000円
- 7 予定価格(税込) 9,284,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,385,400円
- 9 申込金額(税込) 8,800,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902711
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-10)の実施設計及び配水支管布設工事(その4-5)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区三橋6-1326-6~6-1346-1 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100007900 株式会社コーセツコンサルタント	6,618,000		
0100078601 日本シビックコンサルタント株式会社	6,618,000 落札		くじにより落札
0100343800 株式会社日水コン	6,619,000		
0100260200 株式会社松尾設計	8,100,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	8,320,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	8,320,000		

- 6 設計金額(税込) 9,152,000円
- 7 予定価格(税込) 9,152,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,278,700円
- 9 申込金額(税込) 7,279,800円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902712
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-9)の実施設計及び配水支管布設工事(その4-4)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区東大成町2-280-1~2-420-30 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月19日

5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100202800 日東サーベイ株式会社	8,100,000 落札		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	8,180,000		
0100213800 日本測地設計株式会社	8,180,000		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	8,200,000		
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	8,250,000		
0100186900 新都市設計株式会社	8,260,000		

- 6 設計金額(税込) 9,119,000円
- 7 予定価格(税込) 9,119,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,252,300円
- 9 申込金額(税込) 8,910,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902713
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-20)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区三橋5-791-3~5-1660-1 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月19日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	7,500,000 落札		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	8,040,000		
0100069200 株式会社極東技工コンサルタント	8,040,000		
0100246100 株式会社ジェーエステック	8,040,000		
0100106101 株式会社新東京技研	8,040,000		
0100257700 株式会社日建技術コンサルタント	8,100,000		

- 6 設計金額(税込) 8,844,000円
- 7 予定価格(税込) 8,844,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,034,500円
- 9 申込金額(税込) 8,250,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902714
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-21)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区本郷町663~宮原町1-822-22 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500064600 株式会社東都コンサルタント	6,388,000		
0100073700 和光コンサルタント株式会社	6,388,000 落札		くじにより落札
0100149500 株式会社協和コンサルタンツ	6,396,000		
0100069200 株式会社極東技工コンサルタント	8,030,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	8,030,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 8,833,000円
- 7 予定価格(税込) 8,833,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,026,800円
- 9 申込金額(税込) 7,026,800円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902715
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-19)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西遊馬122-6~183-2 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100001200 株式会社英設計事務所	7,500,000 落札		
0100451100 株式会社オオバ	7,700,000		
0100331100 株式会社関東工社	7,750,000		
0100001000 株式会社G I S 関東	7,750,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	7,910,000		
0100063200 東京コンサルタンツ株式会社	7,910,000		

- 6 設計金額(税込) 8,701,000円
- 7 予定価格(税込) 8,701,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,922,300円
- 9 申込金額(税込) 8,250,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902716
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-22)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区南中丸849-5~1078-3 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100178700 浦和測量設計株式会社	6,266,000 落札		くじにより落札
0100223200 埼玉測量設計株式会社	6,266,000		
0100149500 株式会社協和コンサルタンツ	6,268,000		
0100050601 株式会社新日本エグザ	7,800,000		
0100179300 株式会社塩崎テクノブレイン	7,880,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	辞退		

- 6 設計金額(税込) 8,668,000円
- 7 予定価格(税込) 8,668,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,892,600円
- 9 申込金額(税込) 6,892,600円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902717
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その4-7)の実施設計及び配水支管布設工事(その4-3)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区吉野町1-10-11~1-354-1 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月19日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100073700 和光コンサルタント株式会社	5,648,000 落札		
0100199700 株式会社東陽都市計画	5,649,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	7,100,000		
0100246100 株式会社ジェーエステック	辞退		
0100156300 セントラルコンサルタント株式会社	辞退		
0100023200 株式会社宮原設計測量	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,810,000円
- 7 予定価格(税込) 7,810,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,212,800円
- 9 申込金額(税込) 6,212,800円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219905709
- 2 工事(業務)名 さく井工事(土合浄水場第1号取水井)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区西堀8-25-30(土合浄水場内)
- 4 入札(開札)日 令和03年08月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100023400 富洋設計株式会社	4,300,000 落札		
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	4,400,000		
0100050601 株式会社新日本エグザ	4,910,000		
0100346300 株式会社東京設計事務所	4,910,000		
0100018400 株式会社日本水道設計社	4,910,000		
0900091600 株式会社エイト日本技術開発	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,401,000円
- 7 予定価格(税込) 5,401,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,295,500円
- 9 申込金額(税込) 4,730,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903041
- 2 工事(業務)名 老第3302号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区西堀7-8-16~8-24-28
- 4 入札(開札)日 令和03年08月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100038100 開道建設業協同組合	85,476,000 落札		くじにより落札
0100021200 株式会社杉本土建工業	85,476,000		
0100177600 中央建設協同組合	85,476,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	85,476,000		
0100124000 株式会社渡邊組	85,476,000		
0100047700 斉藤建設工業株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 105,325,000円
- 7 予定価格(税込) 105,325,000円
- 8 最低制限価格(税込) 94,023,600円
- 9 申込金額(税込) 94,023,600円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903053
- 2 工事(業務)名 拡第5079号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区大野島272~1080
- 4 入札(開札)日 令和03年08月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 19,041,000円
- 7 予定価格(税込) 19,041,000円
- 8 最低制限価格(税込) 16,773,900円
- 9 申込金額(税込) 16,773,900円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0500070900 エムケー工業株式会社	15,249,000		
0100266400 株式会社須賀興業	15,249,000		
1100097400 株式会社セイキ	15,249,000 落札		くじにより落札
0100291400 株式会社西川興業	15,249,000		
0100090900 株式会社アスクレア	15,250,000		
0900114800 ワインドアップ株式会社	15,250,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	15,277,000		
0400046500 株式会社いなもと	15,673,000		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	辞退		
0100461400 田中建設株式会社	辞退		
0900016400 有限会社良栄土木	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902046
- 2 工事(業務)名 老第3396号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区大門町3-14~3-32
- 4 入札(開札)日 令和03年08月20日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100069000 株式会社加藤商事	38,285,000 無効		最低制限価格未滿
0100266400 株式会社須賀興業	38,285,000 無効		最低制限価格未滿
1500078400 有限会社石川工業	43,310,000 落札		
0400046500 株式会社いなもと	辞退		
1100101100 株式会社N I C	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		
0900016400 有限会社良栄土木	辞退		

- 6 設計金額(税込) 47,740,000円
- 7 予定価格(税込) 47,740,000円
- 8 最低制限価格(税込) 42,202,600円
- 9 申込金額(税込) 47,641,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902047
- 2 工事(業務)名 老第3316号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西新井102～内野本郷971-60
- 4 入札(開札)日 令和03年08月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 47,080,000円
- 7 予定価格(税込) 47,080,000円
- 8 最低制限価格(税込) 41,798,900円
- 9 申込金額(税込) 41,798,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0400046500 株式会社いなもと	37,999,000		
1100101100 株式会社N I C	37,999,000		
0100393500 有限会社荻原商店	37,999,000 落札		くじにより落札
0100069000 株式会社加藤商事	37,999,000		
0100007200 株式会社坂本建設	37,999,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	37,999,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	37,999,000		
1100047500 株式会社志誠	37,999,000		
0100266400 株式会社須賀興業	37,999,000		
1100097400 株式会社セイキ	37,999,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	37,999,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	37,999,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	37,999,000		
0100498500 株式会社モリタ	37,999,000		
0900016400 有限会社良栄土木	37,999,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	42,800,000		
1500078400 有限会社石川工業		辞退	
0100454700 有限会社木村設備		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903052
- 2 工事(業務)名 老第3344号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原2-2-2~2-3-17
- 4 入札(開札)日 令和03年08月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 円
- 7 予定価格(税込) 円
- 8 最低制限価格(税込) 円
- 9 申込金額(税込) 円

積算内容に誤りが確認されたため

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業			
0400046500 株式会社いなもと			
1100101100 株式会社N I C			
0100393500 有限会社荻原商店			
0100069000 株式会社加藤商事			
0100454700 有限会社木村設備		辞退	
0100007200 株式会社坂本建設			
0100142200 三水冷熱株式会社			
0100019900 三和設備工業株式会社			
1100047500 株式会社志誠			
0100108800 株式会社白鳥機工			
0100266400 株式会社須賀興業			
1100097400 株式会社セイキ			
0100056000 正和設備工業株式会社			
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション			
0100075400 株式会社徳永設備工業			
0100498500 株式会社モリタ			
0900016400 有限会社良栄土木			

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903051
- 2 工事(業務)名 拡第5081号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区西堀7-6-48~7-7-9
- 4 入札(開札)日 令和03年08月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 40,766,000円
- 7 予定価格(税込) 40,766,000円
- 8 最低制限価格(税込) 36,104,200円
- 9 申込金額(税込) 36,104,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100075400 株式会社徳永設備工業	32,804,000 無効		最低制限価格未満
0400046500 株式会社いなもと	32,822,000		
1100101100 株式会社N I C	32,822,000 落札		くじにより落札
0100069000 株式会社加藤商事	32,822,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	32,822,000		
1100047500 株式会社志誠	32,822,000		
1100097400 株式会社セイキ	32,822,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	32,822,000		
0100498500 株式会社モリタ	32,822,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	32,823,000		
1500078400 有限会社石川工業	辞退		
0100393500 有限会社荻原商店	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
0100266400 株式会社須賀興業	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		
0900016400 有限会社良栄土木	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903055
- 2 工事(業務)名 水とスポーツ公園管理棟改修工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区深作921-1 (深作配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和03年08月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100014500 株式会社南雲建装	辞退		

- 6 設計金額(税込) 円
- 7 予定価格(税込) 円
- 8 最低制限価格(税込) 円
- 9 申込金額(税込) 円

入札参加者がいないため

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 219903054
- 2 工事(業務)名 水とふれあいの広場管理棟改修工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区上峰2-15-3
- 4 入札(開札)日 令和03年08月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100014500 株式会社南雲建装	41,000,000 辞退		

- 6 設計金額(税込) 21,923,000 円
- 7 予定価格(税込) 21,923,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 19,657,000 円
- 9 申込金額(税込) 円

落札候補者がいないため

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219905008
- 2 工事(業務)名 自動火災報知設備更新工事(深作・大宮・新都心・相野原配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区深作921-1(深作配水場内)外3か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100442000 株式会社サイボウ	9,850,000 落札		

- 6 設計金額(税込) 11,858,000円
- 7 予定価格(税込) 11,858,000円
- 8 最低制限価格(税込) 10,079,300円
- 9 申込金額(税込) 10,835,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903050
- 2 工事(業務)名 拡第5080号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区太田窪1-26-13~3-1-21
- 4 入札(開札)日 令和03年08月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 62,315,000円
- 7 予定価格(税込) 62,315,000円
- 8 最低制限価格(税込) 55,451,000円
- 9 申込金額(税込) 55,492,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	50,293,000 無効		最低制限価格未満
0100076700 株式会社湊川建設	50,301,000 無効		最低制限価格未満
0100266300 大和道建設株式会社	50,318,000 無効		最低制限価格未満
0400009900 株式会社宮下工業	50,349,000 無効		最低制限価格未満
0700015300 株式会社中村総業	50,365,000 無効		最低制限価格未満
0100059501 新興建設工業株式会社	50,394,000 無効		最低制限価格未満
0100196500 埼玉ダンプ企業組合	50,409,000 無効		最低制限価格未満
1100101100 株式会社N I C	50,448,000 落札		
1500024800 株式会社愛和	50,475,000		
0100312500 株式会社東管工	50,475,000		
0100069000 株式会社加藤商事	50,475,000		
0100007200 株式会社坂本建設	50,475,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	50,475,000		
0300037700 阿久津建設株式会社	辞退		
1100047500 株式会社志誠	辞退		
0100177500 株式会社セイワ	辞退		
0100054600 株式会社太陽土木	辞退		
0100498500 株式会社モリタ	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902048
- 2 工事(業務)名 老第3259号布設替工事及び拵第5002号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区土屋219-1~403-2 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 129,063,000円
- 7 予定価格(税込) 129,063,000円
- 8 最低制限価格(税込) 115,256,900円
- 9 申込金額(税込) 115,417,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0700015300 株式会社中村総業	103, 123, 000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	103, 704, 000 無効		最低制限価格未満
0100177600 中央建設協同組合	104, 597, 000 無効		最低制限価格未満
0100330100 株式会社安西建設	104, 615, 000 無効		最低制限価格未満
0100038100 開道建設業協同組合	104, 769, 000 無効		最低制限価格未満
0100021200 株式会社杉本土建工業	104, 925, 000 落札		
0100312500 株式会社東管工	105, 330, 000		
0100124000 株式会社渡邊組	105, 357, 000		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903057
- 2 工事(業務)名 老第3291号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区辻4-9-19~4-17-12
- 4 入札(開札)日 令和03年08月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 54,703,000円
- 7 予定価格(税込) 54,703,000円
- 8 最低制限価格(税込) 48,474,800円
- 9 申込金額(税込) 48,474,800円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100231800 富士管工株式会社	44,067,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	44,068,000		
0100312500 株式会社東管工	44,068,000 落札		くじにより落札
0100177600 中央建設協同組合	44,068,000		
0700015300 株式会社中村総業	44,068,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	44,068,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	44,068,000		
0400009900 株式会社宮下工業	44,068,000		
0100124000 株式会社渡邊組	44,068,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903058
- 2 工事(業務)名 老第3346号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区別所3-19-11~3-22-8
- 4 入札(開札)日 令和03年08月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 42,185,000円
- 7 予定価格(税込) 42,185,000円
- 8 最低制限価格(税込) 37,279,000円
- 9 申込金額(税込) 37,279,000円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	33,884,000 無効		最低制限価格未満
1100101100 株式会社N I C	33,890,000		
0100069000 株式会社加藤商事	33,890,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	33,890,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	33,890,000		
1100047500 株式会社志誠	33,890,000		
1100097400 株式会社セイキ	33,890,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	33,890,000		
0100498500 株式会社モリタ	33,890,000 落札		くじにより落札
1500078400 有限会社石川工業	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		
0900016400 有限会社良栄土木	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902049
- 2 工事(業務)名 老第3381号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区東大成町2-346-1~2-397-3
- 4 入札(開札)日 令和03年08月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0500070900 エムケー工業株式会社	17,103,000		
1900019900 株式会社オフィスセイワ	17,103,000		
0900098300 株式会社加藤商事	17,103,000		
1900022000 新日本設備工業株式会社	17,103,000 落札		くじにより落札
1700019100 株式会社末木工業	17,103,000		
1700056700 株式会社ネオアシスト	17,103,000		
0100198800 株式会社中村水道工業所	17,324,000		

- 6 設計金額(税込) 21,439,000円
- 7 予定価格(税込) 21,439,000円
- 8 最低制限価格(税込) 18,813,300円
- 9 申込金額(税込) 18,813,300円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903059
- 2 工事(業務)名 拡第5082号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区西堀2-9-10~2-9-13
- 4 入札(開札)日 令和03年08月27日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0900080100 北見工業株式会社	辞退		
1500078300 株式会社才門工業	無効		入札参加者が2者未満のため
1300071800 シンアイ工業株式会社	辞退		
0500063100 株式会社東洋土建	辞退		
1300024600 野口建設工業株式会社	辞退		

6 設計金額(税込) 円

7 予定価格(税込) 3,740,000円

8 最低制限価格(税込) 円

9 申込金額(税込) 円

入札参加者が2者未満のため

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903060
- 2 工事(業務)名 西部配水場応急給水施設設置工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田646
- 4 入札(開札)日 令和03年08月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100069000 株式会社加藤商事	35,947,000 無効		最低制限価格未滿
0100124000 株式会社渡邊組	51,000,000 落札		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		

- 6 設計金額(税込) 60,038,000円
- 7 予定価格(税込) 60,038,000円
- 8 最低制限価格(税込) 53,553,500円
- 9 申込金額(税込) 56,100,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219905009
- 2 工事(業務)名 取水用制御盤更新工事 (西部3号・4号取水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田646 (西部配水場内) 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年08月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	23,000,000 無効		最低制限価格未滿
0100153300 田辺電機株式会社	24,000,000 落札		くじにより落札
0700071201 株式会社ティエスジー	24,000,000		
0100186100 毛塚電気工事株式会社	42,664,000		
0100027200 愛知時計電機株式会社	辞退		
0100155300 株式会社積田電業社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 30,074,000円
- 7 予定価格(税込) 30,074,000円
- 8 最低制限価格(税込) 25,562,900円
- 9 申込金額(税込) 26,400,000円